МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»

ПРИКАЗ

22.11.2021                                 №_181

г. Рубцовск

Об утверждении наставников и наставнических пар/групп
в МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий»

 На основании Муниципальной целевой модели наставничества в учреждениях

дополнительного образования, Положения о наставничестве муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары/группы в МБУ ДО «Станция туризма и экскурсий»

ФИО наставника ФИО наставляемых
Тема

наставничества

Формы

наставничества

Сергеева

Светлана

Николаевна

Иванова Наталья

Викторовна

Методика обучения

скалолазанию для

начинающих

«педагог –

педагог»

Хорина Марина

Федоровна

Карелин Максим

Владимирович

Организация

туристских

маршрутов

«педагог –

педагог»

Зимин

Александр

Анатольевич

Нестеренко Оксана

Васильевна,

Карелин Максим

Владимирович,

Иванова Наталья

Викторовна, Сергеева

Светлана Николаевна

Ориентирование на

местности

«педагог –

педагог»

Новохацкая

Татьяна

Георгиевна

Пастухов Александр
Коррекция речи с

помощью пения

«педагог-

обучающийся»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     А.Г. Шумаков

		2021-11-19T15:36:23+0700
	Шумаков Алексей Геннадьевич